
ŠKVORECKÝ
PŘEHLED / ŘÍJEN

Vydává Úřad městyse Škvorec

Tento přehled vydává Úřad městyse Škvorce, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec. Chcete, aby se zde objevila i vámi pořádaná akce? Využijte  QR kód nebo navštivte web městyse
na obecskvorec.cz, klikněte na Život ve Škvorci a vyplňte online formulář. Uzávěrka 15. den předcházejícího měsíce./

19 20:00

SOBOTA

5 16:00 TJ SOKOL ŠKVOREC : SPARTA MRATÍN
/ FOTBAL - MUŽI B
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol ŠkvorecSOBOTA

18 16:00 DRAKYÁDA / ODPOLEDNE PRO DĚTI
Přijďte na pouštění draků a pečení buřtů. Doražte v co největším počtu, ať si to 
všichni užijeme. Tak jako draci, čím víc hlav, tím větší zábava. Dobré počasí již 
objednáno. Draky, buřty a dobrou náladu s sebou.

 ZDARMA /  Sraz u zámku nad schodištěm /  MC Škvoreček
PÁTEK

20:00 LÁSKA NA DRUHÝ POHLED / KINO
Spolkové kino Bio Bezdíkov vás zve na romantickou komedii
o tom, co by stalo, kdyby bylo ve vešem životě najednou 
všechnou úplně jinak · Francie 2019 ·  ČSFD 78% · 
Nevhodné pro děti do 12 let · CZ titulky · Vstupenky na místě 
a nebo online na www.biobezdikov.cz

 50 · 80 · 160 Kč /  Sál hostince u Zálabských
/  Spolek sousedů

3 18:00 JARDA ŠÍMA OD A DO Z
/ CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA
Přijďte posedět a poslechnout si vyprávění motocyklového novináře, fotografa, 
dobrodruha a neúnavného cestovatele Jardy Šímy. Čeká vás večer plný 
vyprávění a fotografií od člověka, jehož počet ujetých kilometrů za 35 let v 
jedné stopě letos přesáhl magickou hranici 1 500 000. Své místo si prosím 
včas rezervujte na tel. 732 439 180, emailu recepce@statekuprahy.cz, přes 
stránky restaurace Pavlač nebo facebook. Kapacita je omezená. 

 100 Kč /  Restaurace Pavlač
/  Statek u Prahy

ČTVRTEK

8 19:00 12 LET S PANEM HORNÍČKEM 
/ VZPOMÍNKOVÝ RECITÁL
Městys Škvorec vás zve na vzpomínkový recitál šansoniera Igora Šeba
a pianisty a skladatele Jiřího Toufara. V pořadu se setkáte s jedinečným 
humorem pana Horníčka včetně privátních nahrávek ze společných vystoupení.

 DOBROVOLNÉ /  Sál hostince U Zálabských
/  Městys Škvorec

ÚTERÝ

6 16:00 TJ SOKOL ŠKVOREC : FK KRALUPY 1901
/ FOTBAL - MUŽI A 
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol ŠkvorecNEDĚLE

12 10:15 TJ SOKOL ŠKVOREC : FK RADOŠOVICE B
/ FOTBAL - MLADŠÍ ŽÁCI 
Přijďte podpořit škvorecké fotbalové naděje. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol ŠkvorecSOBOTA

26 10:15 TJ SOKOL ŠKVOREC : SK KOSTELEC U 
KŘÍŽKU
/ FOTBAL - MLADŠÍ ŽÁCI 
Přijďte podpořit škvorecké fotbalové naděje. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol Škvorec

SOBOTA

20 15:30 TJ SOKOL ŠKVOREC : TJ BYŠICE
/ FOTBAL - MUŽI A 
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol ŠkvorecNEDĚLE

27 14:30 TJ SOKOL ŠKVOREC : SK KOSMONOSY
/ FOTBAL - MUŽI A 
Přijďte podpořit škvorecký fotbal. Občerstvení zajištěno.

 30 Kč /  Stadion Josefa Votavy /  TJ Sokol ŠkvorecNEDĚLE

4 19:00 VÝROBA PODZIMNÍCH DEKORACÍ
/ WORKSHOP
Mateřské centrum Škvoreček vás srdečně zvem na společný večer u výroby 
podzimních dekorací. Materiál potřebný k výrobě zajistíme částečně. Budeme 
tvořit hlavně z vlastních zdrojů, vhodné jsou přírodniny ze zahrad a lesa. Vlastní 
tavná pistole a zahradnické nůžky výhodou. Koná se v prostorách Sanatoria 
Topas.

 ZDARMA Kč /  Sanatorium Topas
/  MC Škvoreček

PÁTEK

ELÁN REVIVAL / KONCERT A ZÁBAVA
Městys Škvorec vás zve na večer ve společnosti kapely 
Elán revival, která vám zahraje nejen staré pecky této 
hudební legendy. Během večera vystoupí speciální host 
Milan Pitkin · Občerstvení zajištěno · Počet míst 
omezen. Vstupenky zakoupíte na úřadě městyse nebo 
online na smsticket.cz

 150 Kč /  Sokolovna Škvorec /  Městys Škvorec


